
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

405502004

Artikelname

HK07 - Glas-Abdeckrahmen 3-fach, Farbe: weiß

 

HK07 - Glas-Abdeckrahmen, 3-fach, geeignet für senkrechte und waagrechte
Installation aller Komponenten des Schalterprogramms HK07, Schutzart
IP20, Farbe: weiß
 

Technische Daten
Höhe        

Tiefe        

Anzahl der Einheiten

Einbaubreite        

Textfeld/Beschriftungsfläche

Werkstoff

Befestigungsart

Schlagfestigkeit

Transparent

Geeignet für Geräteeinbaukanal

Anzahl der Einheiten horizontal

Anzahl der Einheiten vertikal

Anzahl der Module horizontal (bei Modulbau-
weise)

Anzahl der Module vertikal (bei Modulbauwei-
se)

Mit Montagerahmen

Farbe

Breite        

Halogenfrei

Mit Klappdeckel

Oberflächenschutz

Einbauhöhe        

RAL-Nummer (ähnlich)

Geeignet für Einbauinstallation

Unterputzmontage

Schutzart (IP)

Geeignet für Unterflurkanaldose

Montagerichtung

Ausführung der Oberfläche

Antibakterielle Behandlung

Durchmesser Bohrung (Öffnung)      

405502004
99,0 mm

10,0 mm

3

241,0 mm

nein

Glas

Klemmbefestigung

IK00

nein

nein

3

3

0

0

nein

weiß

241,0 mm

ja

nein

unbehandelt

99,0 mm

9010

nein

ja

IP20

nein

horizontal und vertikal

glänzend

nein

0 mm

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
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